

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


Jørn Glad Holding ApS

Høgemosevænget 13, 8380 Trige

CVR-nr. 20 44 24 33

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26/4 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Glad Holding ApS
Høgemosevænget 13
8380 Trige

CVR-nr.: 20 44 24 33
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Marinus Glad
Vibeke Glad

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed. Selskabet er moderselskab for Jørn Glad A/S, hvoraf 90,20 % ejedes frem til 9/7 2018, hvor selskabet købte yderligere 2,45 %. Herudover ejer selskabet 50 % af Jørn Glad Ejendomme ApS og 100 % af selskabet Jørn Glad Sverige AB.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 1.312.170. Årets resultat vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat igen næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger		-1.250	-1.250
Resultat før finansielle poster		-1.250	-1.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.057.587	635.029
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		172.279	171.311
Finansielle indtægter	1	150.746	142.814
Finansielle omkostninger		-34.312	-48.025
Resultat før skat		1.345.050	899.879
Skat af årets resultat		-32.880	-26.668
Årets resultat		1.312.170	873.211
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		211.764	207.450
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		538.119	-341.912
Overført resultat		562.287	1.007.673
Disponeret i alt		1.312.170	873.211

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.433.558	10.647.230
Kapitalandele i associerede virksomheder		664.928	642.649
Værdipapirer		41.757	59.669
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.140.243</u>	<u>11.349.548</u>
Anlægsaktiver		<u>12.140.243</u>	<u>11.349.548</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.995.213	3.716.236
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		181.376	131.084
Tilgodehavende selskabsskat		469.603	331.290
Tilgodehavender		<u>4.646.192</u>	<u>4.178.610</u>
Likvide beholdninger		<u>1.593.381</u>	<u>1.746.931</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.239.573</u>	<u>5.925.541</u>
Aktiver i alt		<u>18.379.816</u>	<u>17.275.089</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		200.000	200.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.966.897	6.428.778
Overført resultat		10.999.898	10.437.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		211.764	207.450
Egenkapital	2	18.378.559	17.273.839
Anden gæld		1.257	1.250
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.257	1.250
Gældsforpligtelser		1.257	1.250
Passiver i alt		18.379.816	17.275.089
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>143.582</u>	<u>122.957</u>

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	6.428.778	10.437.611	207.450	17.273.839
Årets resultat		538.119	774.051		1.312.170
Udbetalt udbytte				-207.450	-207.450
Henlagt til udbytte			-211.764	211.764	0
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>6.966.897</u>	<u>10.999.898</u>	<u>211.764</u>	<u>18.378.559</u>

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 575.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs engagement med Danske Bank.